Муниципальное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Центр внешкольной работы»

Приказ

От 03 сентября 2007 г                                                                   № 16/2

С. Тюхтет

«О режиме работы ЦВР»

Для четкой организации труда педагогов и учащихся, приказываю:

1. Установить следующий режим работы ЦВР: с 8.00 до 20.00

2. Уборку кабинетов  проводить ежедневно. Генеральную уборку проводить еженедельно в пятницу.

3. Работа педагогов допускается только по расписанию, утвержденному директором.

4. Внеклассные мероприятия проводить по плану, утвержденному директором.

5. В каждом кабинете закрепить за учеником постоянное рабочее место с целью их материальной ответственности за сохранность мебели.

6. Не допускаются на занятия дети в верхней одежде.

7. Посторонние лица не допускаются на занятия без разрешения директора.

8. Выход на работу педагога или любого другого сотрудника после болезни возможен только по предъявлению директору больничного листа.

9. Возложить ответственность на педагогов за охрану жизни и здоровья детей во время их пребывания в ЦВР, на территории, во время экскурсий, при проведений мероприятий.

10. Планерки проводить два раза в месяц, при необходимости – еженедельно.

Директор:                                                                            Н.В. Беляцкая

        С приказом ознакомлены: